

## பத்திரிக்கை செய்தி

மதுரை ஊழல் தடுப்பு மற்றும் கண்காணிப்புத் துறையினரால் கடந்த 2010 ஆம் ஆண்டு திரு.S.P.S.பெருமாள்பாண்டியன், முன்னாள் காவல் ஆய்வாளர், ஊ.த.க. பிரிவு, மதுரை மாவட்டம் என்பவர் புகார்தாரர் மீதிருந்த வருமானத்திற்கு அதிகமாக சொத்து சேர்த்த வழக்கை புகார்தாரருக்கு சாதகமாக முடித்து கொடுக்க வேண்டி, திரு.நமச்சிவாயம், அரசு அலுவலர் அல்லாத நபர் மூலமாக ரூ.1,20,000/- லஞ்சம் வாங்கிய வழக்கில், இன்று 14.12.2020, சிறப்பு நீதிபதி, ஊழல் தடுப்பு மற்றும் கண்காணிப்புத் துறை நீதிமன்றம் மதுரை அவர்களால், எதிரி திரு.S.P.S.பெருமாள்பாண்டியன், முன்னாள் காவல் ஆய்வாளர், ஊ.த.க. பிரிவு, மதுரை மாவட்டம் என்பவருக்கு 3 வருடம் கடுங்காவல் தண்டனை மற்றும் ரூ. 2,000/- அபராதமும் விதிக்கப்பட்டுள்ளது.

## Press News

In the case of Vigilance and Anti-Corruption, Madurai Detachment for the year 2010, the CJM/Special Judge, Madurai on 14.12.2020, pronounced judgement of conviction against Tr.S.P.S.Perumalpandian, formerly Inspector of Police, V&AC, Madurai for undergo 3 years Rigorous imprisonment and fine of Rs.2,000/- for the demand and acceptance of Rs. 1,20,000/- through Tr.Namachivayam, the Private individual to finalise a Disproportionate Assets in favour to the complainant.